

## Azienda Ospedaliera Brotzu

	DI		SIOINE IV.			<u></u>	
EH	. 4	2013					
√ia	lla	selezione	pubblica	ner	il	conferimento	d

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 30 6

Presa d'atto lavori Commissione relativi alla selezione pubblica per il conferimento di incarico libero professionale ad uno Psicologo Specialista per la valutazione psicologica del paziente adulto affetto da malattie neurologiche presso la S.C. Neurologia – Stroke Unit

Azienda Ospedaliera G. Brotzu

da per 15 gg. consecutivi e posta a

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DELIBERAZIONE N

IL DIRETTORE GENERALE

coadiuvato dal

OGGETTO:

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott. Attilio Murru

Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta del Direttore Sanitario

VISTA la deliberazione n. 1943 del 18/12/2012 con la quale questa Azienda Ospedaliera ha

indetto una Selezione Pubblica per soli titoli e colloqui, volta ad individuare, tra gli altri, uno Psicologo Specialista al quale affidare un incarico di collaborazione per

la S.C. di Neurologia e Stroke Unit di questa Azienda Ospedaliera

VISTA la deliberazione n. 50 del 17/01/2013 con la quale è stata, è stata costituita la

Commissione ai sensi del suddetto articolo per la valutazione dei titoli e del

colloquio dei candidati partecipanti alla Selezione;

VISTO il verbale stilato in data 21/01/2012 dalla Commissione di cui sopra relativo alla

valutazione dei titoli presentati dal candidato ed in particolare l' elenco dei

candidati esaminati dalla stessa

VERIFICATO che, sulla base delle risultanze della Selezione Pubblica, il Direttore Generale ritiene

di individuare nello Psicologo Specialista Dott. Deagostini Dario il candidato cui assegnare l'incarico professionale per l'espletamento dell'attività presso la S.C. di

Neurologia e STroke Unit di questa Azienda Ospedaliera

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo



## DELIBERA

Di prendere atto dei lavori della Commissione nominata con atto n. n. 50 del 17/01/2013 per la valutazione dei titoli e del colloquio presentati dai candidati per la partecipazione alla Selezione Pubblica volta ad individuare uno Psicologo specialista al quale affidare incarico professionale per lo svolgimento dell'attività presso la S.C. di Neurologia e Stroke Unit questa Azienda Ospedaliera

Di attribuire l'incarico di cui sopra al Dott. Deagostini Dario Psicologo Specialista mediante la stipula del contratto di lavoro nel quale sono fissati la decorrenza la durata e il compenso

Il Direttore Amministrativo Dr. Attilio Murru

Uff..amm.ne pers.le R.Addar